Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 112.

Brașov, Marți-Miercuri 23 Mai (5 Iunie).

1901.

Burueni veninoase.

Publicăm la alt loc un raport amănunțit despre decursul adunării generale a reprezentanței comitatului Uniadóra, ce s'a ținut Vinerea trecută în Deva.